PTGL07AR211M3B51A0 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics PTGL07AR211M3B51A0 Murata Electronics leverancier Murata Electronics-distributeur
TOKO / Murata PTGL07AR211M3B51A0
Murata Electronics
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER PTGL07AR211M3B51A0
FABRIKANT Murata Electronics
BESCHRIJVING THERMISTOR PTC RADIAL DISC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
SERIE POSISTOR®, PTGL
VERPAKKING / DOOS Radial, Disc
TEMPERATUUR -10°C ~ 60°C
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING PTC Thermistor Radial, Disc
PTGL07AR211M3B51A0
Onderdeel nummer: PTGL07AR211M3B51A0
Fabrikant / Merk: Murata Electronics
Productomschrijving THERMISTOR PTC RADIAL DISC
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.PTGL07AR211M3B51A0.pdf
2.PTGL07AR211M3B51A0.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van PTGL07AR211M3B51A0
1.PTGL07AR211M3B51A0.pdf
2.PTGL07AR211M3B51A0.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
PTGL07AR250H4B51B0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 80V 140MA RADIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL05AS6R8K3B51A0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 6.8 OHM DISC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL07AR111M3B51A0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE THERMISTOR
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL07AR450H8B52A0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 45OHM DISC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL07AR250H4B51A0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 80V 140MA RADIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL07AR220M3P51B0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 56V 115MA RADIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL06AR0R8M1B51A0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 8.1 OHM DISC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL05AS3R9K2B51B0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 30V 340MA RADIAL
Op voorraad:  704 pcs
RFQ
PTGL07AR330M6A51B0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 140V 130MA RADIAL
Op voorraad:  435 pcs
RFQ
PTGL06AR0R8M1B51B0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 8.1OHM DISC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL07AR220M3P51A0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 22OHM DISC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
PTGL05AS6R8K3B51B0
fabrikanten:  Murata Electronics
Beschrijving:  PTC RESET FUSE 51V 249MA RADIAL
Op voorraad:  685 pcs
RFQ